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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

  

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 07.11.2024 

Drejtuar: EUROMED sh.p.k  

Operatorit Ekonomik  (OE) EUROMED sh.p.k,          me nipt K71718012P                              ose  

Adrese: Bulevardi “Bajram Curri” Pallati: 298, Hyrja 16, 1004, Tirane  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratës Publike për furnizim – Blerje  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23292-10-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Pajisje Mjekesore per perdorim Spitalor 

Loti I “Pajisje mjekesore per perdorim Spitalor” 

Nr Artikulli / Pershkrimi mallit Njesia Sasia 

1 Krevat spitalor me mekanizem elektrik Cope 12 

2 Shtrat vizitash per pacient Cope 5 

3 Karrige me rrota manual Cope 6 
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4 Karroce per medikmentet Cope 6 

5 Stativa cope 10 

 

Fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  20 ditë kalendarike pas lidhjes së kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09/10/2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 14 Tetor 2024, Numër 69  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1.        Pharma Plus                                                                        L61424012N 

               Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t   

Vlera  2.699.000 (Dy miljon e Gjashteqind e nentedhjet e nente mije) leke pa Tvsh 

                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

2.  Albadent Group                                                                              L62217032L 

            Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.274.000 (Tre miljon e dyqind e shtatedhjet e kater mije) leke pa Tvsh 

                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

3. Carpathia Albania                                                               L41629009A 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  4.100.000 (Kater miljon e njeqind mije) leke pa Tvsh 

                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

*  *  * 
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4.        Euromed                                                                            K71718012P 

      Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  3.800.000 (Tre miljon e teteqind mije ) leke pa Tvsh 

                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Pharma Plus                                                                       L61424012N 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotësonë: “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, seksioni 2.1 , “Ofertuesi duhet të paraqesë”: Shkronja 

c) Operatorët ekonomik duhet të jenë të rregjistruat pranë AKBPM, (për Lotin I) sipas Ligjit Nr.89/2014 

“PER PAJISJET MJEKSORE” Ndryshuar me Ligjin 21/2020, neni 13 pika 1. - Proçesi I regjistrimit në 

Regjistrin Kombëtar të Pajisjeve Mjeksore që mbahet nga AKBPM-ja. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

2.      Albadent Group                                                                              L62217032L 

            Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotësonë: “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, seksioni 2.1 , “Ofertuesi duhet të paraqesë”: Shkronja 

c) Operatorët ekonomik duhet të jenë të rregjistruat pranë AKBPM, (për Lotin I) sipas Ligjit Nr.89/2014 

“PER PAJISJET MJEKSORE” Ndryshuar me Ligjin 21/2020, neni 13 pika 1. - Proçesi I regjistrimit në 

Regjistrin Kombëtar të Pajisjeve Mjeksore që mbahet nga AKBPM-ja. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

3. Carpathia Albania                                                               L41629009A 

      Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
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arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotësonë: “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, seksioni 2.1 , “Ofertuesi duhet të paraqesë”: Shkronja 

c) Operatorët ekonomik duhet të jenë të rregjistruat pranë AKBPM, (për Lotin I) sipas Ligjit Nr.89/2014 

“PER PAJISJET MJEKSORE” Ndryshuar me Ligjin 21/2020, neni 13 pika 1. -Proçesi I regjistrimit në 

Regjistrin Kombëtar të Pajisjeve Mjeksore që mbahet nga AKBPM-ja. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Euromed sh.p.k, me adresë: Bulevardi “Bajram 

Curri” Pallati: 298, Hyrja 16, 1004, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3.800.000 (Tre 

miljon e teteqind mije ) leke pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Marjola Muhaj 
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